Ofício n. 79/2017/GP
Itapoá, 20 de junho de 2017.

Às Vossas Excelências
Vereadores(a)
Câmara Municipal de Itapoá/SC

Assunto: convocação de reunião extraordinária.

Senhores Vereadores e Senhora Vereadora,

Ficam convocadas Vossas Excelências para a 3ª Reunião Extraordinária do 1º ano
legislativo da 8ª legislatura desta Casa de Leis, a qual realizar-se-á no dia 22 de junho de 2017
(quinta-feira), com início às 10h30min, para a segunda votação do Projeto de Lei n°. 27/2017
(que  fixa  o  índice  de  revisão  geral  anual  das  remunerações  dos  servidores  públicos  do
município de Itapoá/SC, e dá outras providências).

                        Atenciosamente,

Jonecir Soares – PR
Presidente

[assinado digitalmente]

Documento assinado digitalmente pelo(s) autor(es), em conformidade com o art.  45, §3o e §4o, da Lei Orgânica de Itapoá,
Resolução nº 14/2016, e conforme as regras da infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil).

Para consultar a autenticidade e integridade do documento, pode-se consultar o site http://camaraitapoa.sc.gov.br/verificador

R.E.O

http://camaraitapoa.sc.gov.br/verificador

		2017-06-20T10:24:19-0300
	Certillion
	Remote PDF Signer